СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2020 г.                                                                                           № 1

С. Оськино

О проекте внесения изменений в решение совета депутатов

муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области от 17.01.2013 г. №1 «Об

утверждении генерального плана и правил землепользования и

застройки муниципального образования  Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со ст. 33 и ч.5 ст. 30 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования

Оськинское сельское поселение  Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов  муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

17.01.2013 г. №1 «Об утверждении генерального плана и правил

землепользования и застройки муниципального образования  Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области» следующие

изменения:

1.1. В Правила землепользования и застройки муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области:

           1.1.1. Подпункт «Основные виды разрешенного использования

земельных участков и объектов капитального строительства» пункта «ЖЗ 1.

Индивидуальная жилая застройка постоянного проживания» статьи 26

дополнить  пунктом «Личное подсобное хозяйство»

           2. Назначить проведение публичных слушаний по  проекту внесения

изменений в решение совета депутатов  муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

17.01.2013 г. №1 «Об утверждении генерального плана и правил

землепользования и застройки муниципального образования  Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области» на 13 марта

2020 года в 15.00 часов по адресу: Ульяновская область, Инзенский район, с.

Панциревка, микрорайон Центральный. д.29 (СДК с. Панциревка).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области                                          В.С. Бардин

Виденеева Т.А.

2-85-66